
5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 1
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/04/2023 ore 14:30

Serie n° 7 di 7
1 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
2 PALUMBO MARTINA 2012 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:32.9
3 CONTE ALICE 2012 ONDABLU 03:19.8
4 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.2
5 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO 03:18.1
6 MODOLO ILARIA 2012 STILELIBERO SSD 03:24.7
7 FAUSTI DEVA 2012 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:45.5

Serie n° 6 di 7
1 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO 03:11.4
2 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 03:08.7
3 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 03:06.0
4 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:02.0
5 FADIGA' DALIA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:05.0
6 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.8
7 DE BORTOLI ELENA 2012 ONDABLU 03:09.5

Serie n° 5 di 7
1 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.1
2 SARTORELLO FRANCESCA 2012 STILELIBERO SSD 02:59.5
3 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.0
4 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.9
5 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:58.8
6 VAVASORI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 02:59.1
7 IANNINO GIADA 2011 STILELIBERO SSD 03:00.7
8 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.9

Serie n° 4 di 7
1 STEVANATO ALLEGRA 2012 STILELIBERO SSD 02:56.3
2 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.4
3 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 02:53.3
4 DE VILLA EMILY 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 02:52.1
5 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU 02:52.5
6 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:53.4
7 MELI CHIARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.8
8 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 02:56.4

Serie n° 3 di 7
1 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:51.6
2 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:49.7
3 GUIZZO MATILDE 2011 MONTENUOTO 02:47.4
4 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.3
5 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.3
6 SOLDAN ABIGAIL 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 02:49.2
7 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:50.0
8 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA 02:52.0

Serie n° 2 di 7
1 PADOVAN ADA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:43.8
2 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:41.3
3 DE LORENZO REBECCA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:41.0
4 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.3
5 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:40.5
6 MANISCALCO GIORGIA 2012 ASD ARCA NUOTO 02:41.3
7 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 02:42.3
8 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 2
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:40.0
2 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 02:34.1
3 PELLATTIERO GIORGIA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.6
4 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:27.0
5 SARTORE AURORA 2011 STILELIBERO SSD 02:28.4
6 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.3
7 CITRON ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:40.0
8 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 3
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/04/2023 ore 14:50

Serie n° 6 di 6
1 GRITTI ANNA MARIA 2011 ANTARES NUOTO 03:20.0
2 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0
3 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0
4 FAUSTI DEVA 2012 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:16.2
5 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0
6 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0
7 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO 02:07.8
2 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO 02:00.0
3 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:56.3
4 SCOTTA' VANESSA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:53.3
5 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:54.5
6 HYSKA SARA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:59.0
7 PALUMBO MARTINA 2012 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:02.7

Serie n° 4 di 6
1 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:53.0
2 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO 01:50.4
3 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.9
4 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:46.3
5 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.3
6 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:49.0
7 CONTE ALICE 2012 ONDABLU 01:52.2
8 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:53.2

Serie n° 3 di 6
1 BUXAJ REBECCA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:45.5
2 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD 01:45.1
3 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.9
4 CORAZZIN BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.5
5 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:41.6
6 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.7
7 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.3
8 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:46.1

Serie n° 2 di 6
1 BISON VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:39.5
2 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.9
3 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:34.5
4 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.3
5 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:34.0
6 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTO 01:35.6
7 MERLER GIADA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:37.1
8 CALLEGARO MARTINA 2012 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.4

Serie n° 1 di 6
1 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.0
2 AVANZI GLORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
3 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:29.0
4 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.1
5 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 01:27.6
6 MAO ALESSANDRA 2011 STILELIBERO SSD 01:29.0
7 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
8 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:33.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 4
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/04/2023 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
1 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
2 DE BORTOLI ELENA 2012 ONDABLU 03:40.0
3 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 03:26.3
4 VAVASORI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 03:22.0
5 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO 03:25.0
6 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:27.2
7 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO 03:20.0
2 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.6
3 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 03:10.0
4 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU 03:07.4
5 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.2
6 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:10.0
7 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.0
8 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 SARTORE AURORA 2011 STILELIBERO SSD 03:04.0
2 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.1
3 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:55.0
4 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:43.3
5 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.9
6 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:59.0
7 MIES CATERINA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:59.5
8 MARSON GIULIA 2012 ASD ARCA NUOTO 03:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 5
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 16/04/2023 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
4 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 03:25.0
5 PERUZZETTO LAVINIA MARIA 2012 ASD ARCA NUOTO 03:26.9
6 SOLDAN ABIGAIL 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.2
3 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 02:55.0
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
5 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:45.0
6 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO 02:58.0
7 DE LORENZO REBECCA 2011 ASD ARCA NUOTO 03:11.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 6
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/04/2023 ore 15:35

Serie n° 5 di 5
1 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO 00:41.8
2 ZANINI ALICE 2011 RONCADENUOTO 00:41.0
3 GRITTI ANNA MARIA 2011 ANTARES NUOTO 00:40.0
4 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO 00:39.2
5 PERUZZETTO LAVINIA MARIA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
6 HYSKA SARA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:40.5
7 MODOLO ILARIA 2012 STILELIBERO SSD 00:41.1
8 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO 00:44.7

Serie n° 4 di 5
1 SCOTTA' VANESSA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:38.4
2 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.2
3 BUXAJ REBECCA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:37.2
4 IANNINO GIADA 2011 STILELIBERO SSD 00:36.6
5 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:37.0
6 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:38.1
7 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.4
8 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.1

Serie n° 3 di 5
1 SARTORELLO FRANCESCA 2012 STILELIBERO SSD 00:35.7
2 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.6
3 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
4 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.6
5 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.7
6 AVANZI GLORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
7 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA 00:35.6
8 MELI CHIARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.9

Serie n° 2 di 5
1 SAMO EMMA 2011 RONCADENUOTO 00:34.4
2 MERLER GIADA 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:34.1
3 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.1
4 MIES CATERINA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:32.9
5 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.0
6 PADOVAN ADA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:33.3
7 MARSON GIULIA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:34.4
8 STEVANATO ALLEGRA 2012 STILELIBERO SSD 00:34.6

Serie n° 1 di 5
1 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.6
2 CORAZZIN BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.9
3 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.5
4 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:31.2
5 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.3
6 BISON VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:31.8
7 MANISCALCO GIORGIA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
8 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTO 00:32.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 7
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/04/2023 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
1 DE VILLA EMILY 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 13:20.0
2 FADIGA' DALIA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 13:20.0
3 CALLEGARO MARTINA 2012 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 13:20.0
4 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 07:09.9
5 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 13:20.0
6 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0
7 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 07:02.8
2 GUIZZO MATILDE 2011 MONTENUOTO 06:45.0
3 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 06:38.0
4 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 06:35.5
5 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 06:36.7
6 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU 06:40.0
7 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 06:50.0

Serie n° 1 di 3
1 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:13.0
2 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 06:11.4
3 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTO 06:00.0
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:41.4
5 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 05:48.9
6 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD 06:05.8
7 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 06:12.2
8 CITRON ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 06:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 8
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/04/2023 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 26:40.0
3 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 26:40.0
4 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 26:40.0
5 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 26:40.0
6 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 26:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 12:39.8
3 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 12:21.8
4 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 12:10.1
5 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 12:11.4
6 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 12:30.0

Serie n° 1 di 3
1 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 11:15.0
2 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO 11:10.0
3 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 10:30.0
4 MAO ALESSANDRA 2011 STILELIBERO SSD 10:10.1
5 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 10:26.2
6 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 10:40.0
7 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:13.4
8 PELLATTIERO GIORGIA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 11:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 9
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 16/04/2023 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 FADIGA', BUXAJ, DE VILLA, SOLDAN  ATTIVAMENTE AGORDINO 13:20.0
2 NEFZI, SAMO, ZANINI, NARDI  RONCADENUOTO 05:30.2
3 CORAZZIN, BATTISTELLA, ANGELINI, MACCATROZZO ASD NATATORIUM TREVISO 05:27.1
4 PASQUAL, MAZZOCCATO, PRETTO, ALFIER MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:12.4
5 MERLER, VECCHIATO, VERONESE, VANZETTO NORD EST H2O SSD RL 05:23.1
6 DALLA ROSA, DE BORTOLI, CONTE, MARIN ONDABLU 05:29.9
7 PERON, BACCHION, TOLA, ZANLUNGO  ASD NATATORIUM TREVISO 05:31.8
8 BISON, FRULIO, VENDRAMINI, BRUGNOLI  ASD ARCA NUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 CALLEGARO, GUIZZO, ZILLI, FAVERO  MONTENUOTO 05:05.7
2 RANON, BELLESE, INDINO, SIMIONI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:01.0
3 TRANQUILLINI, VAVASORI, IANNINO, MAO  STILELIBERO SSD 04:55.9
4 CARNIATO, BRAILESCU, ZHANG, POSSAMAI RANAZZURRA CONEGLIANO 04:42.7
5 MANISCALCO, AVANZI, ZENARI, PADOVAN ASD ARCA NUOTO 04:54.3
6 CHINELLATO, PETRUZZI, STEVANATO, SARTORE STILELIBERO SSD 04:58.7
7 INTINI, ZANATTA, MARTIN, ULIANA  NOTTOLI NUOTO 74 05:02.0
8 MEZZACASA, DE MIN, MAZZOLI, FISTAROL SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:09.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 10
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/04/2023 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
1 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
2 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
3 DE TOFFOL MARTINO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 06:40.0
4 ZONTA DANIELE 2011 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:57.1
5 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
6 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
7 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ATTIVAMENTE AGORDINO 06:40.0

Serie n° 4 di 5
1 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:56.7
2 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.0
3 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.0
4 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.8
5 SOMACAL DANIEL 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:46.3
6 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO 02:47.6
7 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:52.1
8 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.4

Serie n° 3 di 5
1 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:42.6
2 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:39.3
3 RESERA NICOLAS RENATO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:38.5
4 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA 02:34.5
5 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 02:36.0
6 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:39.1
7 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:42.4
8 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:43.8

Serie n° 2 di 5
1 SERAFIN TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.2
2 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
3 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.0
4 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.0
5 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:29.0
6 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:29.4
7 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.0
8 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 02:33.7

Serie n° 1 di 5
1 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:27.7
2 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 02:23.8
3 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:19.1
4 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:17.8
5 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 02:19.0
6 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:22.6
7 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.3
8 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.0
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 11
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/04/2023 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
1 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0
2 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
3 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.9
4 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.7
5 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU 01:46.0
6 ZONTA DANIELE 2011 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:14.7
7 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.3
2 SALVALAIO NICOLO' 2011 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
3 NARDIN EMANUELE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:43.4
4 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:38.8
5 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.0
6 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:44.3
7 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.2

Serie n° 2 di 4
1 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO 01:37.8
2 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
3 ANZANELLO PIETRO 2010 STILELIBERO SSD 01:32.2
4 SERAFIN TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.3
5 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 01:31.9
6 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA 01:33.2
7 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
8 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA 01:38.1

Serie n° 1 di 4
1 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.9
2 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 01:27.5
3 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:25.0
4 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.7
5 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:23.3
6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:26.9
7 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.9
8 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:29.4
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 12
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/04/2023 ore 17:30

Serie n° 6 di 6
2 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
3 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 03:58.0
4 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:27.8
5 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:34.6
6 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 MANZAN SAMUELE 2011 STILELIBERO SSD 03:20.1
3 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:16.7
4 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU 03:15.0
5 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:16.2
6 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:09.6
2 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA 03:04.7
3 ERRANI FRANCESCO 2011 STILELIBERO SSD 03:02.4
4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:01.9
5 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.0
6 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.4
7 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:08.3
8 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 03:15.0

Serie n° 3 di 6
1 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:00.0
2 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:57.3
3 MARJIN OLEG 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.1
4 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:55.5
5 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:55.5
6 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:56.9
7 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:57.8
8 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:00.0

Serie n° 2 di 6
1 NOVELLO MASSIMO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.9
2 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:50.3
3 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:50.0
4 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.2
5 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:50.0
6 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:50.0
7 PALUMBO TOMMASO 2011 STILELIBERO SSD 02:50.4
8 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:55.2

Serie n° 1 di 6
1 BERNARDI MATTIA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:45.8
2 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 02:43.4
3 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:37.8
4 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 02:25.0
5 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:36.8
6 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
7 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.3
8 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:47.3
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 13
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 16/04/2023 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 DE TOFFOL MARTINO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 06:40.0
2 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.3
3 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:50.0
4 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:37.6
5 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 02:50.0
6 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
7 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:06.4
8 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 14
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/04/2023 ore 17:45

Serie n° 5 di 5
3 SALVALAIO NICOLO' 2011 ASD ARCA NUOTO 00:37.8
4 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.6
5 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.7
6 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.2

Serie n° 4 di 5
2 NARDIN EMANUELE 2010 ASD ARCA NUOTO 00:36.2
3 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.9
4 ERRANI FRANCESCO 2011 STILELIBERO SSD 00:35.5
5 MANZAN SAMUELE 2011 STILELIBERO SSD 00:35.7
6 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO 00:36.0

Serie n° 3 di 5
1 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.9
2 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.7
3 SOMACAL DANIEL 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.7
4 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 00:32.6
5 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.0
6 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO 00:34.1
7 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:34.9
8 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.3

Serie n° 2 di 5
1 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.6
2 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:32.5
3 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.5
4 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.3
5 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ASD ARCA NUOTO 00:32.5
6 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.5
7 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.5
8 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.6

Serie n° 1 di 5
1 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.4
2 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA 00:31.2
3 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.7
4 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.4
5 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:30.4
6 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:30.8
7 ANZANELLO PIETRO 2010 STILELIBERO SSD 00:31.4
8 RESERA NICOLAS RENATO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:32.2
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 15
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/04/2023 ore 17:55

Serie n° 3 di 3
2 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 13:20.0
3 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 13:20.0
4 PALUMBO TOMMASO 2011 STILELIBERO SSD 13:20.0
5 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 13:20.0
6 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:17.7
3 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:12.5
4 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:04.0
5 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:04.0
6 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 06:15.0
7 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0

Serie n° 1 di 3
1 BERNARDI MATTIA 2011 ASD ARCA NUOTO 06:00.0
2 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:52.5
3 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:50.0
4 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 05:30.0
5 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:31.4
6 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 05:52.3
7 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:58.7
8 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 06:02.4
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 16
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/04/2023 ore 18:05

Serie n° 2 di 2
1 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 50:00.0
2 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 50:00.0
3 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 50:00.0
4 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 22:30.0
5 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 50:00.0
6 MARJIN OLEG 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 50:00.0
7 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 50:00.0
8 NOVELLO MASSIMO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 50:00.0

Serie n° 1 di 2
1 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 21:47.0
2 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 21:00.0
3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 20:30.0
4 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 20:00.0
5 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 20:00.0
6 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 20:32.7
7 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 21:24.1
8 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO 22:15.0
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5a Giornata Attività Esordienti  A Treviso/Belluno Foglio n. 17
16/04/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 16/04/2023 ore 18:45

Serie n° 2 di 2
2 DAL CORSO, BOTTA, CARRARO, SURUC  ASD ARCA NUOTO 13:20.0
3 BORTOLUZZI, BARATTO, BREDA, TESSER  CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:55.3
4 PADOAN, BERNARDI, DALL'ACQUA, GENOVESE ASD ARCA NUOTO 04:48.4
5 SABADIN, MARTIGNAGO, ZANINI, COPPE  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:53.2
6 BACCHIEGA, ROSSINI, BORTOLOTTO, BANDIERA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:20.6

Serie n° 1 di 2
2 VIVIAN, PALUMBO, DEI SVALDI, DELLA VENTURA STILELIBERO SSD 04:45.0
3 LULA, BUONOCORE, MARJIN, MARTIN  ASD NATATORIUM TREVISO 04:41.4
4 FOLTRAN, LAURENTI, CECILIAN, MANTESE RANAZZURRA CONEGLIANO 04:30.3
5 SARTORI, MILOVANOVIC, SAMOGIN, MORO CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:36.3
6 LONGI, DONA', NERVIANI, IULIANO  SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:43.2
7 GIROTTO, SIMIONI, POLONI, SCHIAVINATO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:46.4
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